REPUBLIKA E KOSOVI:S
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtoria Komut?} e Arsimit
Nt. prot. 05 -112 - 52 32
Daté: 27.01.2026

Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, duke u bazuar né
kushtet dhe kriteret e pércaktuara sipas rregullores (QRK nr.19/2024) pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit
té drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né Institucionet publike edukativo — arsimore dhe Aftésuese (IEAA) té arsimit parauniversitar,
nxjerr kété:

VENDIM 1 KOMISIONIT PERZGJEDHES
Duke u bazuar né konkursin nr. 01-111-72228, té datés 01.12.2025, dhe né pikét e fituara nga testi me shkrim

dhe intervista me gojé, komisioni pérzgjedhés, aplikantdt i rangon sipas listés s& méposhtme, ku kandidati/ja
(me numrin rendor 1) pérzgjidhet pér pozitén e cekur,

1. Institucioni edukativo arsimor dhe aftésues parauniversitar SHFMU “ Vaso Pashé Shkodrani”

Vendi: Leshan_ Komuna: Suhareké

Pozita e hapur: Psikolog/e

N  Numri i protokolit & Pikét e realizuara Pranohet/Kualifikohet
r kandidatit
1 05-110-73946 80.08 Pranohet

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e pérzgjedhijes, pas shpalljes sé rezultateve pérfundimtareve
(Vendimin pérfundimtar pér pranim) kané té drejté ushtrojné ankesé né komisionin pér shqyrtimin e ankesave té
komunés né afat prej 8 (tet€) ditésh nga dita e publikimir té vendimit pérfundimtar.
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